
 
 
FAU møte Berg skole, 18.09.2023 
 
Følgende FAU-representanter var til stede: 
Siv Ringdal 6b, Beate Fossnes 2a, Norunn Svenning-Gultvedt 5b, Marianne Haugh 7b, Kristine Knutsson 1b, 
Synnøve Skarbø 6c, Thea Bakken 4b, Stine Børset 1c, Per Magnus Thompson 4a, Øistein Svelle 2c, Sara S. 
Sørensen 5a, Tiril Vollsæter 2a, Elin Dalen 7a, Marius Lømo 6a, Simen Ravlo 1a, Mette Thorsen 5c, Carina 
Laurhammer 7c, Henriette Bruusgaard 3a, Anders Sveen 4c og Yngvar Andersen 5a, avtroppende leder. 
 
Info fra ledelsen v/Yngvil 

• Vellykket oppstart av skoleåret, med vennskapstreff i regi av FAU. 

• Berg skole har mottatt tilskudd på kr 40.000 fra byrådet, til innsats mot mobbing. Skolemiljøutvalget 
(velges fra FAU) + elevrådet bestemmer bruk av midlene. 

• Informasjon om skolens økonomiske situasjon og drift. Det er en ny ressursfordelingsmodell, og litt 
trange rammer for Berg. Budsjett vedtas av driftsstyret, lærernormen er styrende for mye av bruken. 
Også barn med spesielle behov skal ivaretas innenfor dette, med noen unntak. Skolen driftes nøkternt, 
det ble i fjor igangsatt innsparingstiltak som har hatt effekt. Aks er en separat økonomi.  

• Spørsmål fra foreldre om matservering på AKS. Det ivaretas ved å servere frukt og grønt.  

• Det må velges to nye driftsstyrerepresentanter på neste FAU møte. Disse velges fra FAU eller utenfor. 
 
Læringsmiljø  
Dialogen fra FAU-møte den 6. juni 2023 ble videre diskutert. Det ble understreket viktigheten av et godt 
samarbeid og god dialog mellom FAU og ledelsen, slik at vi kan jobbe sammen for et godt skolemiljø for alle 
elevene ved Berg skole.   
 
Valg av representanter fra FAU til Skolemiljøutvalget 
Representant fra 6b 
Representant fra 2a 
 
Det kom innspill om en egen gruppe som skal fokusere rundt dialog med skolen mht mobbing. Spørsmål om 
dette mandatet skal ligge i Skolemiljøutvalget, med mål om å forsterke dialog med skolen, se på 
forbedringspunkter, kommunikasjonsform o.l.  
 
Valg av ny FAU-leder 
Tusen takk til Yngvar som har gjort en strålende jobb som FAU-leder! Et lederteam ble valgt med Per Magnus 
Thompson fra 4a, som ny formell FAU-leder, med Elin Dalen fra 7a som administrativ støtte.  
 
Eventuelt 
Det kom innspill om å videreføre en undergruppe som tar kontakt med andre FAU i tilknytning til Voldsløkka 
ungdomsskole, som kan forberede 7. trinn for en god overgang til Voldsløkka ungdomsskole.  
Undergruppa vil bestå av FAU-representantene fra de tre klassene på 7. trinn.   
 
 
Takk for oppmøtet! 
 
 


